
Wieliszew, dnia 11 sierpnia 2017 r.  Do wszystkich zainteresowanych 
 dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia nr OKW.ZP.1.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa budynku użyteczności publicznej - pawilonu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Olszewnicy Nowej” 

 
 

ZMIANA nr 1 TREŚCI SIWZ 
 Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje  w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  Poz. 1 Pkt 6.2.2. Tomu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców” (dalej „IDW”) otrzymuje brzmienie: 

„4.10. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu Wykonawcy robót. Zamówienie będzie polegało na powtórzeniu podobnych robót budowlanych i będzie zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego a całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu wartości zamówienia. Udzielenie powyższego zamówienia będzie uzależnione od faktu posiadania przez Zamawiającego środków finansowych. Wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp została ustalona na kwotę 70 000,00 zł netto.”   Poz. 2 Pkt 6.2.2. Tomu I SIWZ IDW otrzymuje brzmienie: 
„6.2.2. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Zamawiający uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielonego zamówienia to taki, który posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę min. 100 000,00 zł.  Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej lub równoważnego dokumentu.”   Poz. 3 Pkt 6.2.3. lit. a) Tomu I SIWZ „IDW” otrzymuje brzmienie:  
„6.2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa  

a) Wykonawcy: 
Minimalne warunki dotyczące doświadczenia Wykonawcy: 
Zamawiający uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielonego zamówienia, to taki, który wykaże się wiedzą i doświadczeniem, w należytym wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
 



- min. 2 robót budowlanych polegających na budowie obiektu w technologii kontenerowej/modułowej o wartości min. 150 000,00 zł brutto każda  Jako wykonanie zadania należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu.   Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu.”   Poz. 4 Pkt 13.1. Tomu I SIWZ „IDW” otrzymuje brzmienie:  „13.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).”   Poz. 5 Pkt 15.5. Tomu I SIWZ „IDW” otrzymuje brzmienie:  „15.5. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:  Ośrodek Kultury w Wieliszewie Gminne Centrum Kultury Łajski, ul. Stanisława Moniuszki 2, 05-119 Legionowo  oraz opisane:  Oferta na: „Budowa budynku użyteczności publicznej – pawilonu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Olszewnicy Nowej” 
  

„Nie otwierać przed dniem 21.08.2017 r., godz. 12:00” 
 Poz. 6 Pkt 18.1. oraz 18.2. Tomu I SIWZ „IDW” otrzymuje brzmienie:  „18.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego: Ośrodek Kultury w Wieliszewie Gminne Centrum Kultury, Łajski,  ul. Stanisława Moniuszki 2, 05-119 Legionowo, pokój nr 9 do 21.08.2017 r., do godziny 11:30. 18.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Ośrodek Kultury w Wieliszewie Gminne Centrum Kultury, Łajski, ul. Stanisława Moniuszki 2, 05-119 Legionowo, pokój nr 9, w dniu 21.08.2017 r., o godzinie 12:00.” 
   Dyrektor 

Ośrodka Kultury w Wieliszewie 
dr Dariusz Skrzydlewski 


